АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    23.03.2024

	№
	40

	пгт Подосиновец

О дополнительных мерах по обеспечению
общественной безопасности на территории Подосиновского района Кировской области
В связи с совершением 22.03.2024 террористического акта в комплексе «Крокус Сити Холл», в рамках реализации мер, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 19.10.2022 № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 756», для усиления охраны общественного порядка и обеспечения общественной безопасности на территории Подосиновского района Кировской области Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
В период с 23.03.2024 по 25.03.2024 на территории Подосиновского района:

1.1.
Запретить проведение развлекательных спортивных, культурных, зрелищных и иных аналогичных мероприятий в подведомственных организациях.

1.2.
Принять дополнительные меры безопасности в местах массового нахождения людей.

2.
Органам местного самоуправления Подосиновского района приспустить флаги до половины высоты мачты (флагштока).

3.
Рекомендовать предприятиям, организациям всех форм собственности и индивидуальным предпринимателям с 23.03.2024
по 25.03.2024:

3.1.
Приостановить проведение развлекательных спортивных, культурных, зрелищных и иных аналогичных мероприятий.

3.2.
Принять дополнительные меры безопасности в местах массового нахождения людей.

Глава Подосиновского района                                                      Д.В. Копосов